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Ref. nr. 497/2022 Prishting, 06.07.2022

Komisioni Qéndror pér Grante, né pérbérje nga Uranela Demaj, kryesuese e
komisionit, Gézim Shabani, anétar dhe Petrit Bushi, anétar, bazuar né Rregulloren pér
Grante Nr. 128812021 t& datés 15.12.2021, duke vendosur pér kérkesén e profesorit pér
mbéshtetje pér publikime shkencore, né m bledhjen e mbajtur me 19.04.2022, mori kété:

VENDIM

I. Dr.Sc Ylber Aliu dhe Dr.Sc¢ Lavdim Terziu i APROVOHET kérkesa pér mbéshtetje
finanicare pér punimin e publikuar si né pikén II:

[I. Té dhénat lidhur me punimin dhe revistén:
a. Authors: Aliu, Ylber & Terziu, Lavdim
b. Publication date: 2022

c. Linku i publikimit:
https:z’/www.iki.bas.bq/Journals/EconomicStudies!2022/2022-4/05 Ylber-
Aliu.pdf

d. Linku i revistes ne scopus: https://www.scopus.com/sourceid/13500154704
ITI. Shuma e aprovuar pér mbéshtetje financiare &shté 1000 euro
IV. Obligohet Zyra e financave pér realizimin e mjeteve né xhirollogaring e t&
pérmendurit.
V. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén e Dr.Sc Ylber Aliut dhe Dr.Sc
Lavdim Terziut pér mbéshtetje financiare pér punimin e publikuar né revistén shkencore
vlerésoj se jané plotésuar kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante,
andaj vendosi si né dispozitiv t& vendimit.

Vendimi i dorézohet:
T& pérmendurit
Fakultetit

Arkivit
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